PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA - SP

CONCURSO PÚBLICO 2017

O Prefeito Municipal de Serra Negra - SP, Exmo. Sr. SIDNEY ANTONIO FERRARESSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela  legislação vigente, e  em  conjunto com o  INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o

RESULTADO  FINAL após esgotado todo o período de recurso do Concurso Público do Edital nº 001/2017 e suas alterações, conforme

segue adiante.

Serra Negra- SP, 22 de janeiro de 2018.

NPCG

NPCE

INSCRICAO

CANDIDATO

PORTUG.

C.BÁSICOS

C.ESPEC

PRÁTICA

NOTA

Cargo

Dt. Nasc

Colocação

92002414

EDUARDO POMPEU PAIZAM

2,50

22,50

80,00

98,00

203,00

PEDREIRO

29/11/1974

1º

92002758

TIAGO ALVES DE MORAES

10,00

15,00

70,00

98,00

193,00

PEDREIRO

18/08/1983

2º

1 de 1